
사용일 적      요 장 소 인원

합계

10월 24일
도로건설, 관리계획 수립용역 간담회 삿뽀르 4 

도로건설, 관리계획 수립용역 간담회 정안골외 1
4 

보행안전 및 편의증진 기본계획 수립용역 관계자 간담회 희래등
4 

보행안전 및 편의증진 기본계획 수립용역 관계자 간담회 워낭2013
4 

도로건설, 관리계획 수립용역 간담회 속초코다리
3 

도로건설, 관리계획 수립용역 간담회 젊은농부해피타운
3 

10월 도로과 업무추진비 집행현황



(단위 : 원)

금  액
결재
방법

비고

458,000     카드

63,000 

157,000 

80,000 

61,000 

33,000 

64,000 
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